riparazione intonaci se necessario, dei locali posti al 1^ Piano e 2^ Piano dell'Immobile Sede del T.A.R.. 

2.2. Il contratto decorre dalla data di stipula dello stesso e dovrà concludersi entro il 30 novembre 2025 

3. IMPORTO A BASE D’ASTA 

3.1. L’importo a base d’asta è fissato in € 29.672,30 (ventinovemilaseicentosettantadue/30), comprensivo 
di ogni onere e spesa, di cui gli oneri della sicurezza per le interferenze non soggetti a ribasso pari ad € 890,00, 
con la sola esclusione dell’IVA. L'importo di aggiudicazione sarà quello risultante dal contratto informatico che si